Podaci o proizvodu uponor

Uponor S-Press baterija UP110
1083608

- Akku 18 V / 3,0 Ah, litij-ionska (54 Wh)

- napon baterije: 18 V

- kapacitet baterije: 3,0 Ah

- trajanje punjenja: Sa SPI S-PRESS PUNJACEM BATERIJE: 22 min
- tehnologija ¢elija: litij-ionska

- tezina: 0,6 kg
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Podaci o proizvodu

Uponor S-Press baterija UP110

1083608

Tehnicki podaci
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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uponor

4021598131811
04021598131811
045498461
1881875
5071296
1725911

kom.

1

10
06414905469758
06414905630011
110

62

0,602

75
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